
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 

 
PŘÍJMY 

 

 

 

 

Fond 513 

• je určen na odměny pro paní učitelky a ostatní zaměstnance 

školky 

 

 

 

 

VÝDAJE 

Školka – významné platby  

nové pískoviště, stínění na druhé 

pískoviště 

59.500, - 

písek do pískoviště 12.300, - 

sada žíněnek na cvičení 13.180, - 

pomůcky na tvoření 8.988, - 

den dětí – skákací hrad 3.700, - 

Mikulášská nadílka 5.525, - 

zahrada – 2x kontejner 12.138, - 

 

Ostatní  

kancelářské potřeby 785, - 

příměstský tábor 83.022 (příjem 83.100,-) 

 

Akce spolku 

 

sportovní odpoledne 6.338, - 

den sv. Františka, sv. Martina 11.682, - 

velikonoční a vánoční dílničky 13.180, - 

pomůcky na tvoření 11.129, - 

den dětí 3.700, - 

zahradní slavnost 3.700, - 

 

Stav bankovního účtu/pokladny k 31. 12. 2023 

Fio Banka 180.275, - 

Pokladna 20.036, - 

 

 

  

příspěvky 106.600, - 

nezaplacené příspěvky 15.200, - 

Výše členských příspěvků  

leden–červen  1 200 Kč; 600 Kč druhé a další dítě 

červenec–prosinec 1 200 Kč*; 600 Kč druhé a další dítě 

 *noví členové od 1.9.   1.000,- 

Dotace (vyúčtováno ve stanovené lhůtě) 

kultura 14.000, - 

oblast sportu a volného času 20.000, - 

oblast životního prostředí 30.000, - 

převod zůstatku (rok 2022) 1.834, - 

dary rodičů 100.604, - 

dárky – poukázky (Vánoce, konec šk. roku) 20.000, - 

zůstatek 1.378, - 



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 

 
CÍLE ČINNOSTI SPOLKU RODIČŮ STUDÁNKA 

• spolupráce se školkou při výchově vlastních dětí, pomoc školce 

• oživení veřejného života v obci – pořádání kulturních akcí pro 

rodiče a děti z celého okolí (např. velikonoční jarmark, výtvarné 

dílny, lampionový průvod s doprovodným programem atd.) 

• shánění finančních prostředků na pořádání akcí i provoz školky 

• aktuální počet členů 50 

 

PLÁNOVANÉ INVESTICE/AKCE 

• nová sekačka na trávu 

• zahradní domek na nářadí 

• oprava branky v zadní části zahrady 

• pítko, mlhoviště, venkovní zázemí (voda, WC) 

• Velikonoční dílny, brigáda, úklid Kamýckého lesa, výlet Zahradní 

slavnost, Den dětí … 

 

JAK LZE PODPOŘIT ČINNOST SPOLKU? 

• účastí na pořádaných akcích 

• účastí na brigádách ve školce 

• finančním příspěvkem na účet Spolku rodičů Studánka  

 

VYBRANÉ PROSTŘEDKY JSOU POUŽÍVÁNY NA: 

• příspěvky školce na její provoz, vybavení a nutné neočekávané   

výdaje, 

• pořádání akcí pro děti ze školky i pro veřejnost, 

• alespoň mírné zlepšení finančního ohodnocení pracovníků školky 

(Fond 513) 

 

ROZPOČET NA ROK 2024 

Rodiče, 

bez Vás by to ale nešlo! Pojďme společně tvořit naši školku, místo, kde 

jsou naše děti šťastné a spokojené. Místo, kde se děti každý den učí být 

lepším člověkem. 

Děkujeme 

číslo položky Položka Stručný popis Datum Schváleno 2024 bez dotací

1 Tvoření přízemí potraviny, výtvarné potřeby atd. 5 000

2 Tvoření patro potraviny, výtvarné potřeby atd. 5 000

3 Vybavení školka vybavení školky, pomůcky atd. 0

4 Zahrada pomůcky, vybavení, údržba 27.04.2024 31 200

5 Zvířata vybavení a údržba akváriií, králíkárny 1 500

6 Ekoprogramy výukové programy 4 000

7 Velikonoční dílny materiál na tvoření 23.03.2024 3 500

8 Výlet jaro cestovné, drobné odměny 18.05.2024 1 000

9 Den matek drobný materiál na tvoření 14.05.2024 0

10 Den dětí skákací hrad, drobná odměna 1 000

11 Zahradní slavnost materiál na tvoření 2 000

12 Lhotecký běh odměny 500

13 Úklid lesa odměny, materiál 20.04.2024 2 000

14 Sportovní odpoledne odměny, medaile 4 000

15 František materiál na tvoření 1 000

16 Martin divadlo, drobná odměna 5 000

17 Mikuláš Mikulášské balíčky 6 000

18 Adventní dílny materiál na tvoření 8 000

19 Kancelářské potřeby kancelářské potřeby pro výbor 100

20 Nájem Nájemné, energie 6 000

21 513 odměna pracovníkům školky 40 000

22 Ostatní co není možné výše zařadit 400

127 200


